ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 сентября 2022 года	             г. Георгиевск    			              № 66/433

О регистрации доверенного лица избирательного объединения Регионального отделения Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ЗА ПРАВДУ» в Ставропольском крае по единому избирательному округу при проведении выборов депутатов Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края шестого созыва

	Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию города Георгиевска для регистрации доверенных лиц избирательного объединения Регионального отделения Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ЗА ПРАВДУ» в Ставропольском крае, в соответствии со статьей 43 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» статьи 32 Закона Ставропольского края 12 мая 2017 года № 50-кз  «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 30 марта 2022 года №11/59-7 «О возложении полномочий избирательной комиссии Георгиевского городского округа на территориальную избирательную комиссию города Георгиевска», постановлением территориальной избирательной комиссии города Георгиевска от 24.06.2022 года № 41/131 «О возложении на территориальную избирательную комиссию города Георгиевска полномочий окружных избирательных комиссий многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края шестого созыва», территориальная избирательная комиссия города Георгиевска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Бражникова Виктора Васильевича доверенным лицом избирательного объединения Регионального отделения Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ЗА ПРАВДУ» в Ставропольском крае.

2. Выдать зарегистрированному доверенному лицу удостоверение установленного образца.

3. Направить информацию о доверенном лице избирательного объединения Регионального отделения Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ЗА ПРАВДУ» в Ставропольском крае в участковые избирательные комиссии №№ 297-357.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Георгиевского городского округа Ставропольского края в разделе территориальной избирательной комиссии города Георгиевска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель								          Л.С.Мочалова

Секретарь              					  		         Н.И.Журбенко